
ZARZĄDZENIE NR 15/2022 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 ze zm.), art. 247 ust. 1 i art. 249 ust.1 pkt 2, ust.3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz Uchwały Nr XXXV/192/2021 Rady 
Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Gminy Piława Górna na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Piława Górna na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

a) dochody 31 623 354,71 zł, w tym: bieżące 22 580 949,00 zł, majątkowe 9 042 405,71 zł 

b) wydatki 33 748 979,71 zł, w tym: bieżące 22 459 938,76 zł, majątkowe 11 289 040,95 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1391F517-A22A-4C83-B8A5-5D6362A12E2E. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 15/2022 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 28.02.2022  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 76 341,00 0,00 76 341,00

75011 Urzędy wojewódzkie 45 976,00 0,00 45 976,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

30,00 0,00 30,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 307,00 0,00 1 307,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 307,00 0,00 1 307,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 307,00 0,00 1 307,00

852 Pomoc społeczna 372 416,00 -1 800,00 370 616,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 60 200,00 -1 800,00 58 400,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

60 200,00 -1 800,00 58 400,00

855 Rodzina 4 972 800,00 1 000,00 4 973 800,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 278 200,00 1 000,00 2 279 200,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 276 000,00 1 000,00 2 277 000,00

Razem: 31 624 154,71 -800,00 31 623 354,71

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1391F517-A22A-4C83-B8A5-5D6362A12E2E. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 15/2022 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 28.02.2022  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 976 469,76 0,00 3 976 469,76

75095 Pozostała działalność 116 514,85 0,00 116 514,85

4300 Zakup usług pozostałych 12 499,00 0,00 12 499,00

801 Oświata i wychowanie 8 234 251,00 0,00 8 234 251,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 5,73 5,73

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 5,73 5,73

80195 Pozostała działalność 2 011 385,00 -5,73 2 011 379,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 550,00 -5,73 544,27

852 Pomoc społeczna 1 203 694,00 -1 800,00 1 201 894,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 126 000,00 -1 800,00 124 200,00

3110 Świadczenia społeczne 116 100,00 -1 800,00 114 300,00

855 Rodzina 5 810 453,00 1 000,00 5 811 453,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 302 655,00 1 000,00 2 303 655,00

3110 Świadczenia społeczne 2 268 514,00 1 000,00 2 269 514,00

Razem: 33 749 779,71 -800,00 33 748 979,71

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1391F517-A22A-4C83-B8A5-5D6362A12E2E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

